
ZARZĄD ZENI E N R  198 .2022  
Burmis t r z a  M ias t a  Dęb l in  

z  dn ia  26  p a ź d z i e r n ik a  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXVI/383/2022 z dnia 26 października 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU STRZ MIASTA 
/CL U ̂  



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 198.2022 z dnia 26 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 126 720,00 1 360,00 2 128 080,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 493 260,00 10 000,00 1 503 260,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 108 000,00 4 000,00 112 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 5 000,00 75 000,00 

70095 Pozostała działalność 93 310,00 -8 640,00 84 670,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 000,00 -9 000,00 13 000,00 

0830 Wpływy z usług 6 300,00 360,00 6 660,00 
710 Działalność usługowa 118 500,00 7 000,00 125 500,00 

71035 Cmentarze 118 500,00 7 000,00 125 500,00 
0830 Wpływy z usług 112 000,00 7 000,00 119 000,00 

750 Administracja publiczna 826 132,41 -13 700,00 812 432,41 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 400,00 -13 700,00 80 700,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 700,00 2 000,00 18 700,00 

0830 Wpływy z usług 59 000,00 -9 000,00 50 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 300,00 1 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 554 281,00 1 905,00 29 556 186,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 133 350,00 -3 500,00 10 129 850,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 8 000,00 -3 500,00 4 500,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 101 000,00 13 500,00 3 114 500,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 13 500,00 123 500,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 767 903,00 -8 095,00 759 808,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34 000,00 8 000,00 42 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 411 500,00 3 405,00 414 905,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 700,00 500,00 2 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 
758 Różne rozliczenia 15 518 053,00 105 750,00 15 623 803,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 396 866,00 105 750,00 502 616,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 105 750,00 235 750,00 

801 Oświata i wychowanie 1 257 330,05 80 000,00 1 337 330,05 
80104 Przedszkola 678 510,00 80 000,00 758 510,00 

0830 Wpływy z usług 181 000,00 80 000,00 261 000,00 
852 Pomoc społeczna 2 405 271,82 -7 300,00 2 397 971,82 

85202 Domy pomocy społecznej 7 000,00 -6 900,00 100,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 -6 900,00 100,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 260 492,00 -900,00 259 592,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 -900,00 100,00 
85216 Zasiłki stałe 508 584,00 -1 500,00 507 084,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 -1 500,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 326 856,00 2 000,00 328 856,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00 
855 Rodzina 11 818 179,71 6 640,00 11 824 819,71 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 837 897,71 -3 200,00 5 834 697,71 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 400,00 -3 200,00 200,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 609 760,00 -17 000,00 5 592 760,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 12 000,00 47 000,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

80 000,00 -30 000,00 50 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 307 001,00 26 840,00 333 841,00 
0830 Wptywy z usług 261 000,00 26 840,00 287 840,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 280 450,00 7 500,00 4 287 950,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 100,00 2 000,00 10 100,00 

0830 Wpływy z usług 7 200,00 2 000,00 9 200,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 800,00 5 500,00 16 300,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 800,00 4 000,00 8 800,00 

Razem: 71 833 813,47 189 155,00 72 022 968,47 

BURMISTRZ MIASTA 
^—Z j 

"igyBccUa Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 198.2022 z dnia 26 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 30 121 893,40 125 750,00 30 247 643,40 

80101 Szkoły podstawowe 11 726 787,24 0,00 11 726 787,24 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 574 442,00 4,00 574 446,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 -200,00 400,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 -200,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 700 814,37 396,00 6 701 210,37 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 726 037,81 0,00 726 037,81 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 958,00 -250,00 708,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -100,00 2 000,00 
4260 Zakup energii 27 431,00 -1 000,00 26 431,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 -100,00 630,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 -550,00 4 650,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 512 298,28 2 000,00 514 298,28 

80135 Pozostała działalność 3 134 538,69 125 750,00 3 260 288,69 
4300 Zakup usług pozostałych 559 910,52 125 500,00 685 410,52 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 819,76 250,00 76 069,76 

851 Ochrona zdrowia 604 973,00 3 405,00 608 378,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 571 973,00 3 405,00 575 378,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 3 405,00 60 605,00 
852 Pomoc społeczna 4 334 922,82 -23 221,00 4 311 701,82 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 524,00 -2 000,00 317 524,00 

3110 Świadczenia społeczne 319 492,00 -2 000,00 317 492,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 123 856,00 -11 600,00 1 112 256,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 055,00 -10 000,00 792 055,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 053,00 -1 400,00 145 653,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 773,00 -200,00 13 573,00 

85295 Pozostała działalność 1 095 743,00 -9 621,00 1 086 122,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 417,00 -4 305,00 3 112,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 316,00 -5 316,00 8 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



855 Rodzina 13 467 727,71 8 221,00 13 475 948,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 649 188,00 -15 000,00 5 634 188,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

65 000,00 -15 000,00 50 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 449 639,00 23 221,00 472 860,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 449 639,00 23 221,00 472 860,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 336 000,00 75 000,00 1 411 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 715 000,00 35 000,00 750 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 715 000,00 35 000,00 750 000,00 

92116 Biblioteki 595 000,00 40 000,00 635 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 595 000,00 40 000,00 635 000,00 

Razem: 80 960 003,47 189 155,00 81 149 158,47 

BURMISTRZ MIASTA 

mar cala Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


